
0 1 /2 0 1 9  I strana 3 KLÁŠTERECKÉ NOVINY OBSAH

Prvním kláštereckým miminkem roku 2019 je Tea Piskelová, která se narodila 9. 1. 2019 
v Kadani. Holčička váží 3.330 g, měří 50 cm a je druhým dítětem Hany a Zdeňka Pis- 
kelových. Sestřička Lucinka byla u přivítání Tey v porodnici. Od představitelů města 
dostali rodiče užitečné dárky, pelíšek v podobě plyšového medvěda, oblečení, plenky 
a nádobíčko. Blahopřejeme rodičům к novému přírůstku do rodiny, přejeme hodně zdraví 
a spokojenosti.

4  investice
Zaměřeno na...

Letošní investice města

5  S 5 aktuálně
Na Ohři se objevili chránění 

bobři
Aktuálně z psího útulku
Jízdní řád MHD

6  &  aktuálně
Města chtějí omezit dávky 

na bydlení
Sraz otužilců ovládla vřelá 

atmosféra
Turisté zahájili sezónu

7  &  aktuálně
Z klášterecké radnice 

a Okounova

8  &  rozhovor s...
Jitkou Kočkovou

1 0  S ’ kultura
Jitka KŮsová v galerii Kryt
Karel Čapek v roli fotografa

1 1  «S? kultura
Kometa rozsvítila město
Slam poetry přineslo říznou 

poezii
Literární soutěž Chomutovský 

kalamář
Zámek má nový exponát

1 2  «5? pro rodinu
Studenti se cvičili v záchraně 

lidí
Gymnazisté navštívili Štrasburk

1 3  &  pro rodinu
Vítání občánků na zámku 
V rodinném centru cvičí 

s nejmenšími dětmi 
Společenská rubrika 
Gratulujeme к diamantové 

svatbě

1 4  &  pohled do historie
Výročí roku 2019

1 5  tip na výlet
Alšovka ožije karnevalem 

na sněhu

1 6  sport
Tautrmanová a Kubišta přivezli 

plavecké zlato
Chceme, aby děti sportovaly 
Střelci se loučili se sezónou 
Trojboj v emku 
Bruslíme v únoru

1 7  <5? sport a inzerce 

2 0  &  křížovka

SLOUPEK STAROSTY

Vážení Klášterečtí,
v prvním mě- 
sici roku 2019 
Vám přeji 

J f hodně sil, 
mnoho osob

i t í / /  nich i pracov-
^ Ш  ' nich úspěchů

a hlavně pev
né zdraví. Letošní rok jsme 
již tradičně zahájili 6. ledna 
kometou, která opět prole
těla naším městem. Letos 
však byla veleandělská. 
Tým andělů se rozrostl o pa
desát nádherných malých 
andílků z našich mateřských 
škol. Poděkování tak letos 
patří nejen našemu gymná
ziu, studentům i pedago
gům, ale i učitelkám z našich 
školek, dětem i rodičům za 
nácvik. К tanečku v průvodu 
naší komety se přidal i pan 
farář Artur Šciana, i jemu 
a farnosti patří poděkování 
za velmi úspěšnou akci. 
Děkuji též všem, kteří se 
zúčastnili, za podporu a pro
dloužení chvostu komety. Ta 
byla letos doplněna o Tříkrá
lovou sbírku a já jsem velmi 
rád za Vaši štědrost.
První lednová sobota patřila 
v našem městě též stolnímu 
tenisu. Oddíl stolního tenisu 
TJ Klášterec nad Ohří uspo
řádal již tradiční turnaj nere
gistrovaných hráčů. I pro 
mne byla velkým překvape
ním Vaše účast, protože 
oproti loňsku vzrostla téměř
0 50 procent. Děkuji proto 
všem za krásnou další akci 
v našem městě.
Tento rok zahajujeme
1 poslední plesovou sezónu 
v našem kulturním domě. 
Původně jsem chtěl napsat 
stařičkém, ale uvědomil 
jsem si, že náš „kulturák" je 
stejně mlád jako já. Ano, je 
tomu tak. Rok 2019 bude 
posledním rokem provozu 
v tomto retro stylu, do 
nového se pak podíváme na 
podzim v roce 2021. Užijte 
si tedy poslední rok kultury 
v původním kulturním stán
ku. Těším se na viděnou na 
reprezentačním plese měs
ta nebo na jakékoliv jiné 
akci.
Krásné a pohodové zimní 
dny.

Štefan Drozd, 
starosta města ■


